ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

“Um futuro brilhante, num presente atuante”.

Realização:

                                                                                                                             Página 1 de 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 007/2013

CONVOCA CANDIDATOS PARA SORTEIO, PARA FINS
DE CLASSIFICAÇÃO EM CONCURSO PÚBLICO.

                                  LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, através da Secretaria
Municipal da Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o que segue:

    Tendo sido utilizados os critérios de desempates previsto no Edital de Abertura
nº 001/2013 do Concurso Público nos cargos de MOTORISTA e NUTRICIONISTA e tendo persistido o
empate,

                                   CONVOCA os candidatos relacionados no Anexo I, para comparecerem ao ato
público de sorteio, que será realizado pela Comissão Executiva no dia 11 de julho, às 9 horas, tendo
por local a Prefeitura Municipal de Coronel Pilar.

                                   Não será obrigatória a presença do candidato ou representante ao ato público
de sorteio. O não comparecimento do mesmo ou seu representante caracterizar-se-á com a
concordância do resultado do sorteio

                                           Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL CORONEL PILAR, AOS 10 DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2013.

LOURENÇO DELAI
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ÁUREO ANTÔNIO SALVI
Secretário Municipal da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

“Um futuro brilhante, num presente atuante”.

Realização:

                                                                                                                             Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: MOTORISTA

Disputando o 4º lugar:

Nº NOME DO CANDIDATO LEGIS PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
263 WAGNER JOHANN 21,00 02,00 04,00 27,00 60,00 87,00*
257 DIOGO MARIN 21,00 02,00 04,00 27,00 60,00 87,00*

CARGO: NUTRICIONISTA

Disputando o 24º lugar:

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS TOTAL FINAL
181 MARIANA KESSLER FERNANDES 32,00 16,00 04,00 52,00 52,00*
182 ANA PAULA PEDROSO 32,00 16,00 04,00 52,00 52,00*

Disputando o 27º lugar:

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS TOTAL FINAL
160 ELISANGELA MACEDO PEREIRA 28,00 18,00 05,00 51,00 51,00*
195 CARLA GUGEL 28,00 18,00 05,00 51,00 51,00*

Disputando o 29º lugar:

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS TOTAL FINAL
166 ROBERTO OLIVEIRA GONÇALVES 28,00 16,00 06,00 50,00 50,00*
177 JUCIANE FRONCHETTI 28,00 16,00 06,00 50,00 50,00*